CONSOLIDADO DE CONTRATACION

Datos del: 03/06/2021 - Hora: 12:00 a.m.

Antioquia - Valle de Aburra - Itagtii - IE MARCELIANA SALDARRIAGA

Desde: 01/05/2021 - Hasta: 31/05/2021

TIPO DE
REGISTRO

CODIGO
CONTRATO

IDENTIFICACION
CONTRATISTA

NOMBRE
CONTRATISTA

OBJETO DEL
CONTRATO

FECHA
SUSCRIPCION

FECHA
INICIO

PLAZO
ESTIMADO

VALOR
CONTRATO

Contrato

Contrato

Contrato

Contrato

11-2021

12-2021

13-2021

14-2021

900665747-1

900337294-0

901010107-0

901121007-9

OSR MANTENIMIENTO S.A.S.

MAX EVENT BTL S.A.S

FUNDACION LLENA UNA BOTELLA DE AMOR

C&A INSTITUCIONAL S.A.S.

POR ESTE CONTRATO, EL CONTRATISTA SE OBLIGA A EJECUTAR
PARA LA INSTITUCION EDUCATIVA MARCELIANA SALDARRIAGA
DE ITAGUI, OBRAS PARA LA APLICACION DE PINTURA EN LOS
ESPACIOS FISICOS DE LA INSTITUCION EDUCATIVA.

EN VIRTUD DEL PRESENTE CONTRATO, EL CONTRATISTA
DEBERA PRESTAR EL SERVICIO DE DISENO, CONFECCION Y
ELABORACION DE CHAQUETAS TIPO PROM PARA LOS ALUMNOS
DE UNDECIMO GRADO DE LA INSTITUCION EDUCATIVA.

EL OBJETO DEL PRESENTE CONTRATO CONSISTE EN LA
COMPRAVENTA DE CABINA PARA RECEPCION Y ACOPIO DE

BOTELLAS DE AMOR.
EL OBJETO DEL PRESENTE CONTRATO CONSISTE EN LA

COMPRAVENTA DE UTILES DE ESCRITORIO, INSUMOS DE
PAPELERIA, CAFETERIA, ASEO Y PILAS ENERGIZER.

ELABORADO POR: JENNIFFER MURILLO MONTOYA / INSTITUCION EDUCATIVA MARCELIANA SALDARRIAGA - EN FECHA: 03/06/2021 - HORA 02:59 p.m.
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04/05/2021

05/05/2021

13/05/2021

26/05/2021

04/05/2021 8,00

05/05/2021 10,00

13/05/2021 60,00

26/05/2021 1,00

$18.000.000,00

$12.799.928,00

$2.000.000,00

$17.997.375,00




